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Llogaria te Ardhura Shpenzime per vitin e mbyllur 2014

shenime 2014leke

2013 LEKE

Shitjet neto 8.a 615,353,240
Te ardhura te perjashtuara(gjobat per tatim fitim dhe tvsh te rimarc 8¢ 5,023,121
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 8.b 13,184,422

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (514,290,841)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 (56,187,540)
Shpenzime te personelit 11 (21.767.368)

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (9.356.925)

604.508.475
579,800
43.703.485

(501,414,119)
(85,708.,370)
(22.332.001)
(10,713.568)

32,158,109

28,623,702

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

(21,190,001)

7.433.701

(1,798.561)

5,635.140

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 (15,281,283)
Fitimi (humbja) para tatimit 16,876,825
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,177,179)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 14,699,646
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